CLVIIL

1290, settembre 16. [Roma]. Bando nel medesimo modo per uguale
ammenda da pagarsi « Francisco Bartholomei Alli de regione
« Canpitelli, cum constet ipsum fuisse percussum de verruto
«in tibia in exercitu supra Viterbium ».
Ibidem, c. 17 A, C. id. Cf. nn, CLVII, CLIX,

CLIX.

1290, settembre 16, [Roma]. Bando nel medesimo modo per I'am-
menda di trecento libre di provisini « pro percussione» e di
quaranta fiorini d’oro « pro emendatione » da pagarsi « Ba-
« gello filio domini Iohannis de Cancelleriis, cum costet pre-
«dictum Bagellum fuisse percussum per Viterbienses cum ef-
« fusione sanguinis in exercitu supra Viterbium et amisisse
«equum valore .xL. florenorum auri ».

Ibidem, c. 19 4, C.id. Cf nn. CLVIII, CLX,

CLX.

1290, settembre 23. [Roma]. Bando nel medesimo modo per I’am-
menda di trecento libre di provisini da pagarsi « Iohanni Longo
« de regione Arenule, quod fuit percussus in exercitu factum
« per populum romanum supra Viterbium in facie cum lapide
«et in corpore de verruto ».
Ibidem, c. 11 4, C, id. Cf. n, CLIX.

Archivio della R. Societa romana di storia patria, Vol, XIX. 2
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1291,

1291,

1291,

CLXI.

aprile 26. Roma. Bartolomeo fratello « Andree de castro
« Collis Nigri » nomina procuratore « Petrum Juliani de eodem
« castro» per ricevere dal scnatore di Roma, Giovanni Co-
lonna, I’ ammenda in qualunque quantitd piaccia al medesimo
di imporre ai Viterbesi per le offese e i danni ricevuti «in
«persona et rebus tempore quo populus Urbis fuit in obsi-
« dione seu fecit exercitus et duravit ipse exercitus et fuerunt
« rebelles populi Urbis et dicti domini senatoris ». « Presentibus:
«Francisco Cascarei, Berardo Petri Iacobi, Angelo Petri Iu-
« liani familiaribus nobilis viri Ricardi Petri Iaquinti». No-
taro: « Nicolaus Iohannis Luce de Gabriarm ».

M. II, 53, C. del 1291 fatta dal notaro « Raynerius magistri Nicolai ».

CLXII.

aprile 27. [Roma]. Andreuccio «Iacobi Andree de Colle
«Nigro » costituisce suo procuratore « Petrum Iuliani eiusdem
«castri ad comparendum coram magnifico viro domino Io-
«hanne de Columpna senatore alme Urbis ad recipiendum
«solutionem in quacumgque quantitate pecunie vel aliter, [prout]
«ipsi domino senatori placuerit, de omni iniuria et offensa et
«de quocumque crimine vel gravamine ed de quacumque illi-
«cita extorsione seu exatione in pecunia vel aliter commissa
«scu commisso in persona ipsius Andreutii et rebus suis tam
«per homines civitatis Viterbii singulares vel speciales per-
« sonas seu satellites vel ascaranos, seu per comune hominum
« civitatis Viterbii ab eo tempore quo populus Urbis fuit in
«obsidione seu fecit exercitum et duravit ipse exercitus et
« fuerunt rebelles populi Urbis et dicti domini senatoris ». No-
taro: « Nicolaus Iohannis Luce de Gabriam ».